Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych odrebnymi ustawami gminie na 2020 r.

- wydatki

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:
z tego: z tego:
wydatki na
Dzi § programy
Rozdziat / Nazwa Plan ) finansowane z Wydatki ) o Whiesienie
at P - . 'ydatki !
grupa Wydatki biezace wydatki dotaqe.na swwadczemla na udziatem wyptaty z tyﬁ‘uOu majatkowe inwestycje i 2akup i objecie|  wkladow do
jednostek zadania rzecz oséb . . poreczen i obstuga diugu zakupy L LY .
budzetowych. biezgce fizycznych; srodkow, o warancji inwestycyjne akcji i udziatow | spolek prawa
wych, 3 yeznyehi | ioryeh mowa | 9 ] ycy)l handlowego
wart. 5 ust. 1
pkt2i3
750 Administracja publiczna 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzedy wojewodzkie 33 500,00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 ynag I 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
pracownikow
Dodatk dzeni
4040 m(lzie owe wynagroczenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne 4800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Sktadki na Fundusz Pracy
4120 |oraz Solidarnosciowy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych
Urzedy naczelnych organéw
751 wiadzy pafistwowej, kontroli 7149,00 7 149,00) 7 149,00) 5210,00) 1 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa oraz
adownictwa
Urzedy naczelnych organéw
75101 wiadzy panstwowej, kontroli 691,00f 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i ochrony prawa
Zakup materiatow i
N 1,00} A A
4210 wyposazenia 691,01 691,00 691,00 0,00 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wybory Prezydenta
n . 458,00} A A
75107 Rzeczypospolitej Polskiej 6 458,01 6 458,00 6 458,00 5 210,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dadki . I
4110 |3Kadki na ubezpieczenia 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Solidarnosci
4100 |32 SOICEINOSCOWY 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fundusz Wsparcia Osdb
Niepetnosprawnych
Wynagrodzenia
4 350,00
4170 bezosobowe 350,01 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Zakup materiatéw i
N 798,00} A A
4210 wyposazenia 98,01 798,00 798,00 0,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 3980 100,00 3980 100,00 61 100,00 29 600,00 31 500,00 0,00 3919000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Swiadczenie wychowawcze 2938 000,00} 2938 000,00 24 000,00 11 300,00 12 700,00 0,00 2914000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 |Swiadczenia spoteczne 2914 000,00} 2914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2914000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe
4010 pracownikow 9 377,00 9 377,00 9 377,00 9 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]
Dodatkowe wynagrodzenie
4040 roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sktadki na ubezpieczenia
4110 spoleczne P 1 693,00 1 693,00 1 693,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]




4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosprawnych

230,00

230,00

230,00

230,00

0,00

0,00

0,00]

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

7 300,00

7 300,00

7 300,00

0,00

7 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

400,00}

400,00

400,00

0,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami

Jkorpusu stuzby cywilnej

85502

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00]

1 000,00

0,00]

0,00

0,00

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

903 000,00

903 000,00

26 000,00

18 300,00

7 700,00

0,00

877 000,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110

Swiadczenia spoteczne

877 000,00

877 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

877 000,00

0,00]

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

15 186,00

15 186,00

15 186,00

15 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

2 742,00

2 742,00

2 742,00

2 742,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia Osob
Niepetnosorawnvch

372,00

372,00

372,00

372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

Zakup materiatow i
wyposazenia

3 500,00

3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

Zakup ustug pozostatych

3000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

200,00

200,00

200,00

0,00]

200,00

0,00]

0,00

0,00]

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

4700

Szkolenia pracownikow
niebgdacych cztonkami

Jkorpusu stuzby cywilnej

85503

1 000,00

1 000,00

1 000,00

0,00]

1 000,00

0,00]

0,00

0,00

0,00]

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

Karta Duzej Rodziny

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

4210

Zakup materiatéw i
wyposazenia

100,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

85504

Wspieranie rodziny

128 000,00

128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

3110

Swiadczenia spoteczne

128 000,00

128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

128 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

85513

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierajace zasitki dla
opiekundéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wyptacie zasitkéw dla
opiekunow

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00]

4130

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne

11 000,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 020 749,00}

4 020 749,00,

101 749,00

68 310,00

33 439,00

0,00

3919000

0,00

0,00]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Mirostaw Lech

Wit




